
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
ESTADO DE SERGIPE 

 

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ: 13.104.757/0001-77 – Telefone: (79) 3442-1410 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ONLINE N°. 01/2024 

A Prefeitura Municipal de Malhador/Se, CNPJ N°. 13.104.757/0001-77, por meio do Leiloeiro Público Oficial, 

Alisson Silva Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor Prefeito 

Municipal Francisco de Assis Araújo Júnior, na forma da lei venderá através de Leilão Público, a quem maior lanço 

ofertar, no dia 07/03/2024 às 09:00 horas, pelo site: www.leiloescruz.com.br, veículos e máquinas usados 

pertencentes a esta Prefeitura. 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma online pelo site: www.leiloescruz.com.br  

Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 05% (cinco por cento) referente à comissão do leiloeiro e 

mais percentual de igual valor 5% (cinco por cento) referente a reembolso de despesas havidas com o leilão, e até 

24 horas para pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura e da comissão do leiloeiro diretamente na 

conta do leiloeiro.  

Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do site: www.patiorochaleiloes.com.br ou ainda na 

Prefeitura Municipal de Malhador no endereço: Praça 25 de Novembro, 133, Centro, Malhador-SE, Tel:(79)3442-

1410 

 

Malhador, 20 de fevereiro de 2024. 

 

 

Alisson Silva Cruz 

Leiloeiro Público Oficial 

Lote Bens em Leilão 

01 Chev/Spin 1.8,L MT LTZ, 2014/2015, QKN-4387, Branca, Flex, 9BGJC75Z0FB117446; 

02 Fiat/Uno Mille Fire Flex, Branca, Flex, 2008, IAI-0657, 9BD15822786169639; 

03 VW/Saveiro Modificar AB1, Fex, Branca, 2014/2015, OZB-4018, 9BWKB45U9FP008710; 

04 Chev/Spin 1.8,L MT LTZ, 2014, OZB-4058, Branca, Flex, 9BGJC75Z0EB275869; 

05 Trator New Holland TL85E, Azul, Diesel, Serie: *ZBCB91528*; 

06 Trator New Holland TT4030, Azul, Diesel, *ZACG75710*. 


